trzydzieści pięć złotych 00/100) miesięcznie od 1 mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
105,00 zł (słownie: sto pięć złotych 00/100) od 1 mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 4. Traci moc uchwała NR IX/50/2024 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 listopada 2024 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy